

大英县2023年城区绿化补植采购

评审情况表

项目编号：N5109232023000016

2023-03-16

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价(30分)	履约能力(21分)	供货方案(49分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	四川君之瀚园林绿化工程有限公司	是	是	/	否	30	21	49	100.000	第一成交候选人：四川君之瀚园林绿化工程有限公司； 报价金额： 1898000(元)（壹佰捌拾玖万捌仟元整）。
2	四川鼎润锦苗木有限公司	是	是	/	否	29.69	21	49	99.690	
3	遂宁景楠园林工程有限公司	是	是	/	否	29.66	16	38.5	84.160	
4	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司	是	是	最终报价高于第一轮书面报价	否	/	/	/	/	第二成交候选人：四川鼎润锦苗木有限公司； 报价金额： 1918000(元)（壹佰玖拾壹万捌仟元整）。
										第三成交候选人：遂宁景楠园林工程有限公司； 报价金额： 1920000(元)（壹佰玖拾贰万元整）。